
UCHWAŁA NR XXVIII/254/2019
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 699/2018 z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia zasad usytuowania 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta Radomia.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 699/2018 z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia zasad usytuowania punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych na terenie miasta Radomia wprowadza się następujące zmiany:

w § 1 pkt 1 po słowach "szkół, przedszkoli, placówek oświatowo-wychowawczych", skreśla się zwrot "150 m"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu

Kinga Bogusz

Id: E263AA1C-9701-4B05-BE4E-A800CAB084C9. Uchwalony Strona 1




